ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
НОЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 17.03.2021                                                                                 № 50/213
с.Швариха

О привлечении к дисциплинарному взысканию
Рассмотрев Представление Прокуратуры Нолинского района от 09.03.2021 № 123-02-04-2021/Предп73-21-120330019 «Об устранении нарушений законодательства об исполнительном производстве, о противодействии коррупции», руководствуясь статьёй 192 Трудового кодекса Российской Федерации Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. За допущенные нарушения требований законодательства об исполнительном производстве, о противодействии коррупции объявить Главе администрации Шварихинского сельского поселения Заболотскому Александру Владимировичу замечание.

2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель

Шварихинской сельской Думы
                Н.Л.Медведева